
 

 

VYVALOVACÍ JEDNOTKA  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
► Kapacita: 
 
max. 3.000 ks/hod. 
min.  2.000 ks/hod. 
 
 
►Výrobky: 
 
Různé typy vyvalovaných 
výrobků, překládané 
výrobky, placaté a kulaté 
výrobky,  
např. hamburgery, hot-
dogy, bagety apod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
►Technická data: 
 
Váha stroje: 
270 kg 
 
Napětí elektro: 
400V/3/50Hz nebo 230V 
 
Příkon:  
0,4 kW 
 
Jištění: 
16A 
 
 
Technická specifikace může 
podléhat případné změně. 

 

LR2 vyvalovací jednotka je strojní 
zařízení bez předkynutí. Může být 
vybavena jednou samostatnou 
vyvalovací deskou nebo univerzálním 
vyvalovacím zařízením s překládáním. 
Výrobky jsou dopravovány z 2-
komorové hlavy děličky na dopravní-
kové pásky a dále do vyvalovacího 
zařízení. Vyválené výrobky jsou 
umístěny na dopravníkový pás ze 
kterého mohou být ručně odebrány. 
Vyvalovací jednotka má opláštění 
z nerezového plechu, které je 
hygienické a snadno se čistí. Díky 
kolečkům lze vyvalovací jednotku 
snadno přesunout v případě 
nedostatku místa. 
 

 
 

  

LR2 ve spojení s 2-řádkovou děličkou K2 
 




